质管部发〔2017〕020号                签发人：杜永红

四川省执业药师协会

关于开展2017年度执业药师继续教育

面授培训班预报名工作的通知

各执业药师：

按照《执业药师继续教育管理试行办法》，执业药师参加继续教育并达到规定要求是执业药师注册和保留其资格的必备条件。现对执业药师必须面授的要求通知如下：
请2016年度执业药师考试通过并在2017年取得《执业药师资格证书》的新晋执业药师务必参加“四川省执业药师协会2017年度执业药师继续教育面授培训班”继续教育学习。

2、预报名时间：2017年4月27日—2017年5月26日，参见详细网址http://www.sclpa.cn/info/info.aspx?id=465。

3、新晋执业药师认真学习“执业药师资格制度暂行规定”。

4、各新晋执业药师在收取本通知后立即执行，逾期未进行执业药师继续教育、不能注册的公司不予使用，造成的后果自行承担！

  特此通知
    质 管 部

2017年5月19日

主题词：   2017     执业药师          面授       通知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年5月19日印发

打印：鲁利群     核对：王利燕           （共印1份）